

DIRİLİŞ POSTASI

Ukrayna'nın Dünyaya Savaşı'na Katılması

15 Tem 2017 - 20:31 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:19

Türkiye 15 Temmuz darbesine karşı sergilediği destansı dirilişle yeniden doğmuş oldu

ABONE OL

Google News

Aziz milletimiz, darbe girişiminin ilk dakikalarından itibaren hemen sokaklara çıkıp kendi milli iradesine ve demokrasiye sahip çıkma konusunda sergil...



Aziz milletimiz, darbe girişiminin ilk dakikalarından itibaren hemen sokaklara çıkıp kendi milli iradesine ve demokrasiye sahip çıkma konusunda sergilediği destansı duruş her çeşit takdirin üzerinde olduğunu belirten Aktay, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe teşebbüsünün, sadece Fetullah Gülen'in Türkiye'de 50 yıldır örgütlediği bir yapının yapmaya çalıştığı bir eylem olmadığını, Bunun bir tarafıyla Türkiye'yi işgal hareketi olduğunu söyledi.

Aktay, mesajında şu ifadelere yer verdi:

"15 Temmuz gecesi bu ülke bir büyük ihanete tanık oldu, ama bu büyük ihanetin karşısında bir milletin uyanışına, dirilişine de tanık oldu. I. Dünya Savaşının neticesinde paramparça edilen ve bir daha ayağa kalkmamak üzere türlü vesayet zincirleriyle bağlanmış olan bu millet epey zamandır sürdürdüğü canlanışını o gece kendisine üflenen ruhla tamamlamış oldu. O gün milletle devletin daha önce görülmemiş birliğinin gerçekleştiği bir gece oldu. Türkiye 15 Temmuz günü sadece bir

darbeye maruz kalmıř oldu, o darbeye karřı sergilediđi destansı diriliřle yeniden dođmuř oldu.

Darbe giriřimi bir iřgal hareketiydi. ok aık. Suriye'deki geliřmeler, Ortadođu'daki genel durumlar ve lkenin iinde bulunduđu durumlar, gneydođudaki terrle mcadele konjonktrnde bu darbe giriřimi basit bir ynetim deđiřikliđi talebi deđil, lkenin iřgali ve tam bir i savařa srklenme kastını ifade ediyordu.

O gn bu millet bu tehlikeyi de grd ve kendini savundu, kendi btnlđn ifade eden liderini savundu, devletini savundu ve bylece bir millet olduđunu kanıtladı.

Bir milletin bedenine o gn bir ruh flendi ve dnyanın gidiřatında syleyecek sz olan bir millet tarihin sahnesine btn ihtiřamıyla yeniden girmiř oldu.

Allah bir daha bu millete byle ihanetler, acılar yařatmasın. Milletimizin btn ihtiřamıyla kurtuluřun destanıyla yazdıđı o gecede řehit dřen kahramanlarımıza Yce Allah'tan rahmet diliyorum, gazilerimize řifa ve minnet duylarımızı ifade ediyoruz."

15 Temmuz, 15 Temmuz Demokrasi Gecesi

15 Tem 2017 - 20:31 - Gndem



Yorum yaz



Sitemizdeki dıř bađlantılar referans amalıdır, dıř bađlantıların ieriklerinden kuruluřumuz sorumlu deđildir



Kuruluř Hakkında

Knye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

